HNudopmanus
0 ynciaeHHoctu odyqarommuxes MBIOY «/lerckuii cax Ne47 «Hyno-ocTpos»
1o peajn3yeMbIM 00pa3oBaTeibHbIM Nporpammam B 2025-2026 yuedbnom roay
(B TOM 4HCJIe YHCACHHOCTh 00y4al0IMXCsl, ABJISIOIMXCS HHOCTPAHHBIMH I'PAasKIAHAMH)
U si3bIKe 00pa30BaHuA.

OOmas yruciaeHHOCTh 00yuaromuxcs (BOCIIUTAHHUKOB) - 324 dein.. B Bo3pacre or 2 110 7 JerT,

KOTOPbIC paclIPCACIICHEBI I10 13 rpyninam O6HI€DB,3BI/IB21IOHICI>1 HanpaBJICHHOCTH.

YucneHHOCTh 00yyaronuxcs (BOCMUTAHHUKOB) TIO IOTOBOpaM 00 00pa30BaHUU, 3aKII0YaEMbIX TPU
npreMe Ha O0ydeHHE 3a CUeT CPEACTB PU3NIESCKHX JIHI] (110 IOroBopaM 00 OKa3aHWH IUIATHBIX
oOpazoBarenbHbIX yCiryr) - 220 ger.

HaumenoBanue mporpaMmsl

YucneHHoCTh
00yJaroImuXxcs 3a CUET|
OO KETHBIX
ACCUTHOBaHUK
denepanbHOro
OrouKeTa/ B TOM
YHUCIIE YUCIEHHOCTh

OroKeTra/ B TOM
qucie

YucneHHoCTh
YucneHHOCTh o0yJaroIuxcs
oOyJaromuxcsi  ((BOCIIUTAHHHUKOB)
(BOCITUTAaHHUKOR) 3a cYeT
3a CYET OFODKETHBIX
OOKETHBIX aCCUTHOBaHMI
aCCUTHOBAHHUI OroKETa
[pECITyONMKaHCKOTO| TOPOJCKOrO

okpyra «I"opon

YHuceHHOCTh
o0yJaromuxcs
(BOCITUTAaHHUKOB) 1O
JIoroBopam 00
00pazoBaHHH,
3aKJIFOYaeMBIX IPU
npueMe Ha o0ydeHue 3a
CYET CPE/ICTB
¢usnyeckoro ymna (1o
JIOTOBOpaM 00 OKa3aHHU

COLIMAJIBHO-TYMaHUTapHOU
HaNpaBIEHHOCTH
«Heitpoma»

Homkap-Ona»/ B IUIATHBIX
o0yyJaromuxcs,
YHCIIEHHOCTb TOM YHCIIE 00pa30oBaTENbHBIX
SIBIISTFOLITUXCSI
o0ydarommxcs, YHCIEHHOCTh yciayr)/ B TOM 4HcCIe
WHOCTPaHHBIMA
K AHAMI SBJSIIONINXCS | OOydJaromuxcs, YHCIIEHHOCTh
P WHOCTPAaHHBIMU | SIBJISIOIINXCS 00yJaromuxcs,
TpaKAaHAMH | MHOCTPAHHBIMHA SIBIISTFOLLIMXCS
rpakJaHaMu MHOCTPaHHBIMA
rpakaaHaMu
O6pazoBarensHas IporpaMMa 0/0 0/0 324/0 0/0
JIOIIKOJIBHOTO 00pa30BaHuUs
AJnantupoBaHHas 0/0 0/0 0/0 0/0
obpa3oBaTenbHas IporpaMmma
JIOIIKOJIBFHOTO 00pa30BaHuUs
JononaurensHas
obmeoOpazoBaTeTbHAS
o011epa3BUBaIONIAs IPOrpaMMa 0/0 0/0 27/0 0/0

[IOKYMEHT MOAMWUCAH 3EKTPOHHOM MOANUCHIO
MYHULUUNAJIbHOE BHOAXXETHOE AOLUKOJIbHOE OBPA30BATEJIbHOE
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JlononHuTenpHas
obmeo0pazoBaTeNbHAS
o0mepa3BUBarOIIas MporpaMma
COLIMAJILHO-TYMaHUTapHOU
HanpaslieHHOCTH «Pycckue
ITAITKW)

0/0

0/0

27/0

0/0

JlomonHuTENbHAS
0011e00bpa3oBaTeIbHas
o011epa3BUBAIOLIAs IIPOrpaMma
COLIMAJILHO-TYMaHUTapHOU
HaIpasJIEHHOCTU «B rocrax y
CKa3Ku»

0/0

0/0

26/0

0/0

JlomonauTenbHAS
obmreo0pazoBaTebHAS
oO0rmiepa3BuBaroas MporpaMma
COLIMAJILHO-TYMaHUTapHOU
HanpaBieHHOCTH «BosmiebHs1e
KapTUHKNY

0/0

0/0

23/0

0/0

JlommonauTEIbHAS
obmeo0pazoBaTebHAS
o0mepa3BUBarOIIas IporpaMma
COI[MAJIbHO-TYMaHUTapHOM
HampaBlIeHHOCTH «BommeOHbie
AJIBYUKND)

0/0

0/0

26/0

0/0

JlononHuTenpHas
obmeo0pazoBaTebHAS
o0mepa3BUBarOIIas IporpaMma
XY 0XKECTBEHHOU
HanpaslieHHOCTU «B cTpane
OpUTAMI»

0/0

0/0

25/0

0/0

JlonojHATEIbHAS
obmeoOpazoBaTeTbHAS
00111epa3BUBAIOLIAs TIPOrPaMMa
XY 0XKECTBEHHOM
HarnpasieHHocTH «BomedHuna
TKaHb)

0/0

0/0

24/0

0/0

JomnonuurenbHas
o0meodpazoBaTeIbHAS
00111epa3BUBAIOIIAS TIPOrPaMMa
XY 0KECTBEHHOM
HAINpPaBICHHOCTH
«TecromiacTuka

0/0

0/0

24/0

0/0

JomnonuurenbHas
o01meodpazoBaTebHAS
0011epa3BUBAIOIIAs TIPOrPaMMa
XYIOXKECTBEHHOU
HanpaBiaeHHOCTH «Hy/I0 ernKa

0/0

0/0

24/0

0/0

[IOKYMEHT MOAMWUCAH 3EKTPOHHOM MOANUCHIO

MYHULUNAJIbHOE BIO[DKETHOE JOLLKOJIbHOE OBPA3OBATEJIbHOE
YYPEXXAEHUE "AETCKUN CAL N2 47 "4y[O0-OCTPOB" I'. UOLLUKAP-OJ1bl",
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JononuurenbHas
o0bmeo0dpazoBaTebHAS
0011epa3BUBAIOLIAs TIPOrPAMMa
TEXHUYECKOM HAMPABICHHOCTH
«CaMoIenKua»

0/0 0/0 22/0 0/0

JononuurenbHas
o0meoOpazoBaTebHAS
0011epa3BUBAIOLIAs TIPOrPaMMa
COLIMAJIBHO-TYMaHUTapHOU
HAIMpaBJICHHOCTH «A30yKa pedn

0/0 0/0 0/0 52/0

JononHuTeNbHAS
obmeodpazoBaTeTbHAS
o0mepa3BUBarOIIas IporpaMma
COLIMAJIBHO-TYMaHUTapHOU
HampaBJiieHHOCTH «HuTaiika»

0/0 0/0 0/0 104/0

JononauTeNnbHAsS
obmeo0OpazoBaTeTbHAS
o0mepa3BUBarOIIas MPorpamMma 0/0 0/0 0/0 66/0

COLIMAJIBHO-TYMaHUTapHOU
HarpaByieHHOCTH «CHaCTIUBBINA
anrmiickuii (Happy English)»

JlomonauTenbHas
obmeoOpazoBaTebHAS
o0Iepa3BUBarOIIas MPorpaMma 0/0 0/0 0/0 20/0
COLIMAJILHO-TYMaHUTapHOU
HalpaBJICHHOCTHU
«Hyno-necok»

JlomonHuTenbHas
0011e00pa3oBaTeIbHas
o011epa3BUBaIOLIas IPOrpaMma
COLIMAJILHO-TYMaHUTapHOU
HAIpaBJICHHOCTH «YMKa

0/0 0/0 0/0 45/0

JlomonHuTeNnbHAS
0011e00pa3oBaTeabHAS
obm1epa3BuBaroIas IporpaMma 0/0 0/0 0/0 20/0
XyJ10)KECTBEHHOU
HanpaBieHHocTH «FOHbBIE
MYJIBTHILTHKATOPBI»

JomnonHuTtenbHas
o01eodpazoBaTebHaS
0011epa3BUBAIOIIAs TIPOrpaMma
XYIOXKECTBEHHOU
HAMpaBJIeHHOCTH «J[OMUCOITbKAY

0/0 0/0 0/0 108/0

JononaurensHas
obuieobpazoBarensHas
o0uiepa3BUBaIOIas IPOrpaMma
TEXHUYIECKOH HAIIPABICHHOCTH
«OHBII HHXEHEP»

0/0 0/0 0/0 15/0

[IOKYMEHT MOAMWUCAH 3EKTPOHHOM MOANUCHIO

MYHULWNAJIbHOE BIODKETHOE AOLLIKOJIbHOE OEPA3OBATEJIbHOE 12.09.25 10:10 (MSK) Ceptudukat A23EF8BCAD95B98E67D53C4C10A1BEDF
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JononaurensHas
obmeoOpazoBaTeTbHAS
o0mepa3BUBaIONIAs IPOrpaMMa 0/0 0/0 0/0 50/0
TEXHUYIECKOH HAIPaBICHHOCTH
«LEGOmma. KorctpyupoBanue
TSI MAJIBIIIEI
JononaurensHas
obmeo0OpazoBaTeTbHAS
o0mepa3BUBarOIIas MporpaMma 0/0 0/0 0/0 30/0
(hU3KYIBTYpHO-CIIOP TUBHON
HamnpaBJIeHHOCTH «MalbIu-
KPETIBIIIN

JlomonauTenpHas
obmreo0pazoBaTebHAS
o0rmiepa3BUBaionas mporpaMma
(U3KYyIBTYPHO-CIOPTUBHOI
HaTpaBIeHHOCTH « TOMTHDKKAY

0/0 0/0 0/0 100/0

JlomonHauTENbHAS
001e00bpa3oBaTeIbHas
o011epa3BUBaIOLIAs IPOrpaMma
(U3KYyIBTYPHO-CIIOPTUBHOI
HampaBieHHOCTH «DUTHEC-AESTKID)

0/0 0/0 0/0 26/0

YucneHHOCTh 00y4aroluXcs, SBISIOIUXCS HHOCTPAHHBIMU I'PaXk1aHaMH 110 00pa30BaTeIbHBIM
nporpammam - O 4ejaoBex

SI3pIK 00pa30BaHUS — PYCCKHIA.

JIOKYMEHT MOZMUCAH SMEKTPOHHOM MOAMUCHIO

MYHULIUNAJIbHOE BIO[PKETHOE 10LLIKOJZIbHOE OBPA3OBATEJIbHOE 12.09.25 10:10 (MSK) Ceptudukat A23EF8BCAD95BI8E67D53C4C10A1BEDF
YYPEXXAEHUE "AETCKUWN CAl N2 47 "4y[1O-OCTPOB" I'. UOLLKAP-OJIbI",
EpemuHa EneHa bopwvcoBHa, 3aBeaytoLwmin




